
STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l

14,80

-40%
per Kiste 25,00

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,25 €

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

F R .  U N D  S A . ,  24.05. und 25.05.

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
24.05. und 25.05.

NATUR ZUM
RAUS IN DIE

ADVENTURIDGE

4-PERSONEN ZELT
Seite 30

per Stück

59,99

A B  M I . ,  2 9. 0 5 .

 Seite 6–7

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WURSTSPEZIALITÄTEN
100 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜLTIG AB 22.05.2024 GÜLTIG AB 22.05.2024

3,29

-8%
per Packung 3,59

2,19/100 g

GÜLTIG AB 22.05.2024

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
320 g/310 g

5,49

-8%
per Packung 5,99

17,16/17,71/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-/KARREESPECK
150 g

FLEISCHGENUSS
JETZT SPAREN! 

ZUM GÜNSTIGEN

Flugblatt gültig von FR. 24.05. bis MI. 29.05.

10.05.2024   09:00:1410.05.2024   09:00:14at_2024_22_wop_sd_mehrweg_05_sat_hau_rie_tru_sto_wei_40-01_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  2 4 . 0 5 . A B  M O . ,  2 7 . 0 5 . A B  M I . ,  2 9 . 0 5 .

AKTIONEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

MEINE MEINUNG. 
MEIN HOFER

Mehr erfahren

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
24.05. und 25.05.

XXL- 
AKTION

  

per kg

8,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,98/kg

per Packung

3,99

XXL- 
AKTION

per kg

19,99 2,59

-25%
per Packung 3,49

5,75/kg

0,49

-50%
per Flasche 0,99

0,74/0,5 Liter

0,84

-50%
per Flasche 1,69

3,36/Liter

1,24

-50%
per Flasche 2,49

0,62/Liter
2+1

GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,39Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
3,59 €  
sparen

KÜHLES BLONDES

RADLER 
2,5 % Vol.
0,33 l

GOOD CHOICE

PREMIUM SMOOTHIE 
• Antioxidant, 
• Breakfast, 
• Vitality oder
• Protect
250 ml

BBQ

CEVAPCICI 
450 g

ROGER DANOIA

CAVA SECO
Im Einzelverkauf 
3,59 € 
Spanien
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAISHENDL OBERKEULENSTEAKS 
• natur oder 
• mariniert  
500 g

BEEF ROYAL

XXL RINDFLEISCH SPEZIALITÄTEN
im Ganzen, natur
• Rostbraten oder 
• Beiried  

ALMDUDLER 
• Original oder 
• Zuckerfrei  
2 l

XXL HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

100 % aus Österreich: Rind-, Schweine- und  
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken  
und Wurstsortiment*

Garantiert in Österreich

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten  
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

HOFER | 2
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Täglich frischTäglich frisch

1,99

-26%
per Packung 2,69

3,98/kg

1,69

-28%
per Packung 2,38

0,85/Stück

2,79

-28%
per Tafel 3,89

0,93/1,01/1,03/100 g

1,39

-26%
per Packung 1,89

1,65/100 g

 3,59

-28%
per Packung 4,99

7,18/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,66/kg

MILKA

SCHOKOLADE MMMAX
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g

ZOTT

CHEESE TIGER  
4 x 21 g

GOLDÄHREN

SOFT PANINI 
320 g

BARISSIMO

FEIN & MILD/GOLD ENTKOFFEINIERT
gemahlen
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift  
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I  
500 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

12,45/kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I 
200 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

1,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

PFIRSICHE
Klasse I
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,99

-26%
per Packung 2,69

4,15/Liter

MUCCI

EISWIRBEL
480 ml

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

13,30/14,25/kg

per Packung

3,99

ALMARE SEAFOOD 
BACKFISCH- 
SORTIMENT 
• Knusperkibbelinge oder
• Knusperbackfisch 
300 g/280 g

 HOFER | 3
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS MI.,
27.05. bis 29.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GRÜNER VELTLINER
Im Einzelverkauf 2,69 €
1 l

XXL- 
AKTION

8,74/kg

per Packung

6,99

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

8,99

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

2,99

-25%
per Packung 3,99

23,92/kg

4+2
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

0,32

18+6
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

1,11

3+3
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

1,34

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
8,94 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
0,98 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
8,07 €  
sparen

BBQ

FRISCHE ROHE BRATWÜRSTEL 
400 g

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS 
• Natur oder 
• Pfeffer  
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER 
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL PARTYSCHINKEN 
im Ganzen

XXL PUTEN MINISTEAKS 
natur
800 g

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,49 €
5,2 % Vol.
0,5 l

EISTEE
Im Einzelverkauf 0,49 €
verschiedene Sorten
500 ml

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,54/100 g

MILFINA

KÄSE- 
SELEKTION  
IN SCHEIBEN 
250 g

ÖSTERREICH

GR. VELTLINER

TROCKEN

FISCH, LEICHTE  
VORSPEISEN, JAUSE

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,43/Stück

0,99

-31%
per Packung 1,45

 

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

2,99

-33%
per Packung 4,49

 

1,89

-27%
per Packung 2,59

0,63/1,18/100 g 

1,99

-28%
per Packung 2,79

0,50/Stück

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

1,24

-50%
per Packung 2,49

2,48/kg

MILFINA

HALBFETTMILCH  
LAKTOSEFREI 
1 l

ESKIMO

CREMISSIMO 
• Vanille, 
• Haselnuss-Vanille-

Schoko oder
• Vanille-Pistazie- 

Nougat 
1 l

NIMM2

SOFT/LOLLY 
• Soft, 
• Soft Brause, 
• Soft Cola oder
• Lolly
160 g/300 g 

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I, vorgereift
• gold oder
• grün  
4 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,00 €  
Klasse I 
3 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

FLACHPFIRSICHE
Klasse I
500 g

KORNSPITZ 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

XXL- 
AKTION

2,65/Liter

per Flasche

1,99

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE 
• Apfel-Kiwi-Limette, 
• Ananas-Banane- 

Kokos oder 
• Ananas-Mango-

Orange  
750 ml

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in 
Österreich*

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

100% GARANTIERT 
ÖSTERREICHISCHE
FLEISCH-QUALITÄT:

Q
ua

lit
ät

st
es

t.a
t

1. Platz

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Fleisch & Wurst

HOFER

Umfrage 09/2023, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7088 

ZUM
FLEISCHGENUSS

GÜNSTIGEN

JETZT SPAREN! 

CUCINA NOBILE

ANTIPASTO ITALIANO
110 g

2,69

-6%
per Packung 2,89

2,45/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
160 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-/ 
KARREESPECK
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/
TEILSAMES

8,99

-5%
per kg 9,49

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WURSTSPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
100 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024

3,79
per Packung 3,94

2,37/100 g

3,29

-8%
per Packung 3,59

2,19/100 g

GÜLTIG AB 22.05.2024

ARLBERGER

LEICHTES KARREE
• Klassik oder
• Zitronenpfeffer
90 g

2,49

-7%
per Packung 2,69

2,77/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
vom Schwein
natur

9,99

-5%
per kg 10,59

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
• Klassik oder
• Pute
450 g/390 g

FAIR HOF

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen
natur

11,19

-6%
z.B. 800 g 11,99

 

PER KG 13,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS
• Pfeffersteaks mariniert oder
• Hüftsteaks natur

3,69

-5%
z.B. 205 g 3,89

 

PER KG 17,99 €

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

GÜLTIG AB 22.05.2024GÜLTIG AB 22.05.2024GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024

GÜLTIG AB 22.05.2024

3,59
per Packung 3,69

0,80/0,92/100 g

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
• Huhn oder
• Rind
320 g/310 g

5,49

-8%
per Packung 5,99

17,16/17,71/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER- 
FILETSCHNITZEL
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

11,99
per kg 12,58

 

PER KG 15,99 €

7,39

-5%
z.B. 462 g 7,84

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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BIO, DAS NICHT 
DIE WELT KOSTET

JETZT  
PROBIEREN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
• Tellerlinsen,
• Berglinsen oder
• Gelbe Linsen
600 g/500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSE
• Erbsen,
• Zarte Mischung oder
• Blattspinat 
750 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSERARITÄT
mit Milch der Region Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
• Natur,
• Wein oder
• Kräuter
200 g

per Stück

3,89
1,95/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKEL FLECKERL/
HÖRNCHEN
500 g

per Packung

2,29
4,58/kg

per Packung

3,29
4,39/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGKÄSE
• mindestens 3 Monate gereift oder
• mindestens 6 Monate gereift
300 g

per Stück

4,49
1,50/100 g

per Packung

2,99
4,98/5,98/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SONNEN- 
BLUMENÖL
750 ml

per Flasche

3,49
4,65/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAFT GESPRITZT
• Holunder oder
• Johannisbeere
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

ERHÄLTLICH 
AB FR 24.05.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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HOFER bietet als erster  
Diskonter BIO-Heumilch in der 
Mehrweg-Glasflasche an.

Schon gewusst?

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFEN-
AUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SCHAF-/ZIEGENKÄSE
• Natur oder
• Pfeffer
200 g

per Packung

4,99
2,50/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEICHKÄSE
• Pfeffer,
• Rot-Weiß,
• Weinkäse oder
• Schlosskäse
150 g/125 g

per Stück

2,79
1,86/2,23/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DESSERTJOGHURT
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen
• Vanille-Himbeer oder
• Vanille-Mango-Pfirsich
250 g

per Glas

1,89
7,56/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH IN 
DER GLASFLASCHE*
aus der Region Kitzbüheler Alpen 
oder Murau
1 l

per Flasche

1,75
 

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

per Packung

1,79
11,93/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
200 g

per Becher

0,69
3,45/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIS
• Ribisel,
• Holunder oder
• Kürbiskern-Pistazie
500 ml

per Packung

3,79
7,58/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-STIELEIS
320 ml

per Packung

4,99
15,59/Liter

ERHÄLTLICH 
AB FR 24.05.

ERHÄLTLICH 
AB FR 24.05.

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIO NATURA

BIO-VOLLKORN DINKEL 
TEIGWAREN
• Spaghetti,
• Penne oder
• Fusilloni
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

BIO? LOGISCH! 
ZUM

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT MANGOLD, ORANGEN
UND OLIVEN

VOLLKORN-PENNE

BIO NATURA

BIO-BLACK TIGER 
GARNELEN
225 g

per Packung

6,99
31,07/kg

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
• Weiß oder
• Tricolore
450 g

per Packung

3,29
7,31/kg

BIO NATURA

BIO-FRUCHTGUMMI
• Saure Pfirsiche,
• Joghurt-Frucht oder
• Cola-Frucht Dino
200 g

per Packung

1,99
1,00/100 g

GUT BIO

BIO-MAMMUTS
100 g

per Packung

1,79
 

BIO NATURA

BIO-GEMÜSECHIPS
100 g

per Packung

2,49
 

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER AQUA-
KULTUR

BIO NATURA

BIO-CRUNCHY  
HAFERMÜSLI
• Chia oder
• Apfel-Zimt
375 g

per Packung

2,99
7,97/kg

A B  F R E I TA G ,  24.05.

HOFER | 10  HOFER | 11

10.05.2024   08:04:5210.05.2024   08:04:52at_2024_22_wop_00_10-11_print_Fogra48



BIO NATURA

BIO-MAYONNAISE 80 %
• Chili,
• Knoblauch,
• Limette oder
• Olive
180 g

per Glas

2,49
13,83/Liter

BIO NATURA

BIO-SAFT
• Apfel oder
• Orange
3 x 200 ml

BIO NATURA

BIO-SAUCE AUS  
DATTERINI  
TOMATEN
420 g

per Glas

1,69
4,02/kg

BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
leicht karamellig,  
sirupartig flüssig
250 ml

per Flasche

4,49
17,96/Liter

BIO NATURA

BIO-KOMPOTT
• Waldheidelbeeren oder 
• Pfirsichwürfel
340 g

per Glas

2,99
15,74/23,92/kg Abtr.G.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSSMILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

BIO NATURA

BIO-KOKOSMEHL
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

BIO NATURA

BIO-KOKOSÖL
1.000 ml

per Glas

8,99
 

MYVAY

BIO- 
HAFERDRINK
1 l

per Packung

1,15

BIO NATURA

BIO-ZITRONEN-
LIMONADE
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

BIO NATURA

BIO-SAFT
• Granatapfel oder
• Karotte
0,5 l

GMUNDNER MILCH

BIO-HALTBARE 
VOLLMILCH
3,5 % Fett
1 l

per Packung

1,19

per Packung

1,39
2,32/Liter

per Flasche

1,59
3,18/Liter

HOFER | 10  HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

DA IST MEHR DRIN ZUM
KING’S CROWN

XXL GURKENTOPF
1.550 g

XXL- 
AKTION

2,69/kg Abtr.G.

per Glas

2,29

SNACK FUN

XXL PUFULETI
255 g

XXL- 
AKTION

0,78/100 g

per Packung

1,99

FRESCHI PER TE

ITALIENISCHER ROHSCHINKEN
11 Monate gereift
2 x 100 g

XXL- 
AKTION

1,75/100 g

per Packung

3,49

ALL SEASONS

XXL WELLEN FRITES
2,5 kg

XXL- 
AKTION

1,80/kg

per Packung

4,49

BBQ

GRILLWURST-MIX
900 g

XXL- 
AKTION

0,67/100 g

per Packung

5,99

PRIMANA

XXL CHICKEN  
NUGGETS  
IM BACKTEIG
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,33/kg

per Packung

7,99

BONDUELLE

DUO PACK
• Goldmais,
• Kichererbsen oder
• Kidneybohnen
2 x 150 g/2 x 200 g

XXL- 
AKTION

8,89/9,58/9,96/kg Abtr.G.

per Packung

2,49

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

A B  F R E I TA G ,  24.05.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSS-
KERNE
500 g

XXL- 
AKTION

9,98/kg

per Packung

4,99

BELLA

XXL MANDELN  
GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,38/kg

per Packung

3,69

HAPPY HARVEST

XXL STUDENTENFUTTER
500 g

XXL- 
AKTION

8,58/kg

per Packung

4,29

BELLA

XXL MANDELN 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

8,98/kg

per Packung

4,49

SNACK FUN

XXL JUMBO PISTAZIEN
500 g

XXL- 
AKTION

13,98/kg

per Packung

6,99

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE 
NATUR
500 g

XXL- 
AKTION

11,98/kg

per Packung

5,99

SNACK FUN 

XXL SNACKS
• Käse,
• Sour-Cream-Onion oder
• Spicy Mix
400 g/450 g

XXL- 
AKTION

0,51/0,57/100 g

per Packung

1,49
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,29 € (15 Stk.)

MILFINA

XXL FRUCHTJOGHURT
12 x 125 g

XXL- 
AKTION

1,99/kg

per Pack

2,99

FINEST BAKERY

XXL VITALGEBÄCK
400 g

XXL- 
AKTION

1,07/100 g

per Packung

4,29

HAPPY HARVEST

XXL FEINKRISTALL-
ZUCKER
10 x 1 kg

XXL- 
AKTION

1,05/kg

per Tray

10,49

MEINE KUCHENWELT

XXL MUFFINS
• Stracciatella oder
• Stracciatella-Schokolade
540 g

XXL- 
AKTION

5,54/kg

per Packung

2,99

NAPOLI

XXL DRAGEE 
KEKSI
650 g

XXL- 
AKTION

1,08/100 g

per Packung

6,99

NUR IM 10ER TRAY 
ERHÄLTLICH

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL 
GLATT
10 x 1 kg

NUR IM 10ER TRAY 
ERHÄLTLICH

XXL- 
AKTION

0,65/kg

per Tray

6,49
in der 

XXL-Packung 
3 Stück 

gratis

GOLDLAND

XXL EIER  
AUS BODENHALTUNG
18 Stk.

XXL- 
AKTION

0,18/Stück

per Packung

3,29

DA IST MEHR DRIN ZUM

A B  F R E I TA G ,  24.05.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

STORCK

KNOPPERS  
THEKENAUFSTELLER
375 g

XXL- 
AKTION

1,06/100 g

per Packung

3,99

CHOCEUR

XXL MILCH FREUNDE
• Vollmilch oder
• Weiße Schokolade
400 g

AMAROY

XXL KAFFEEKAPSELN
Nespresso® kompatibel*
• Crema oder
• Espresso
100 Stk.

XXL- 
AKTION

0,11/Stück

per Packung

11,49
*Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in 
Verbindung mit der HOFER KG und MINGES steht.

AMAROY

XXL GRANDE  
BARISTA
Espresso
2,4 kg

XXL- 
AKTION

8,33/kg

per Packung

19,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 € (1,25/100 g)

AFTER EIGHT
400 g

XXL- 
AKTION

1,25/100 g

per Packung

4,99

MANNER

NEAPOLITANER 
THEKENAUFSTELLER
12 x 75 g

XXL- 
AKTION

1,25/100 g

per Packung

4,99

WEISSWEIN
trocken
1 l

XXL- 
AKTION

per Flasche

1,99

HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL DATTELN
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

9,99

XXL- 
AKTION

1,11/100 g

per Packung

9,99
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



BELAVI

FREIZEIT- UND SAUNALIEGE
• UV-beständig und wasserfest
• komfortable Liege- oder Sitzposition durch Kippen wählbar
• mit Netztasche auf der Rückseite
• max. Belastbarkeit: 120 kg
• Maße aufgestellt: 174 x 67,5 x 96 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

WORKZONE

BLECHSCHERE/ZANGE/ 
ROLLGABELSCHLÜSSEL
• Blechschere: rechts-, links- oder gerade schneidend:  

zum einfachen Schneiden von Metall,
• Kraft-Seitenschneider: komfortable Ausführung  

mit gummierten Griffen,
• verstellbarer Schraubenschlüssel:  

große Schlüsselweite oder
• Monierzange: zum Zusammendrücken,  

Schneiden oder Ziehen von Gegenständen

per Stück

4,49
 

GARDENLINE

POWER-HANDBRAUSE
passend zu allen standardmäßigen 1/2” Stecksystem
• Bewässerungsbrause: einstellbar auf  

8 Sprühmuster oder
• Gartenspritze: einstellbar von kräftigem Strahl  

bis zu sanftem Sprühnebel

per Stück

3,99
 BELAVI

AUFLAGE FÜR FREIZEIT-  
UND SAUNALIEGE  
MODERN
Maße: ca. 163 x 50 x 4 cm  
(L x B x H)

BEQUEMES, ABNEHM-
BARES KOPFTEIL

PLATZSPAREND 
ZUSAMMENKLAPP-
BAR UND LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

AUCH IN SCHWARZ 
ERHÄLTLICH VATERTAGSGESCHENKE

ZUM

14,99
per Stück

WEIZENBIERGLAS

FOTOBUCH  
HARDCOVER A4 HOCH

TASSE MIT  
FARBIGEM HENKEL 9,99

per Stück

14,99
per Stück ab

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

BELAVI

METALL BISTRO-SET
• Set bestehend aus  

2 faltbaren Stühlen 
und einem Tisch

• Maße Stuhl:  
38 x 37 x 44 cm  
(L x B x H)

• Maße Tisch:  
Höhe 71 cm, Ø 60 cm

3 Jahre Garantie

INKL. WETTERBESTÄN-
DIGER ABDECKUNG

LIEGE KANN LINKS 
UND RECHTS ANGE-
BAUT WERDEN

per Garnitur

299,00
 

ohne Deko

per Set

69,99
 

BELAVI

ECKSITZMÖBEL RATTAN
waschbare Kissenbezüge mit Reißverschluss
• Maße Bank: 131 x 76 x 62,5 cm (L x B x H),
• Maße Liege: 141 x 70 x 62,5 cm (L x B x H) und
• Maße Hocker/Tisch: 64 x 68 x 30 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

ALLES FÜR DEN
GARTEN ZUM

A B  M O N TA G ,  27.05.

HOFER | 16  HOFER | 17

08.05.2024   10:18:4808.05.2024   10:18:48at_2024_22_wop_00_16-17_v2_print_Fogra48



 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

UP 2 FASHION MEN

HERREN-HIPSTERS
Gr. M - XXL
3 Stk.

BELAVI

FREIZEIT- UND SAUNALIEGE
• UV-beständig und wasserfest
• komfortable Liege- oder Sitzposition durch Kippen wählbar
• mit Netztasche auf der Rückseite
• max. Belastbarkeit: 120 kg
• Maße aufgestellt: 174 x 67,5 x 96 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

UP 2 FASHION MEN

HERREN-CARGOSHORTS
Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS-
SHORTS
Gr. 48 - 56

REISE-ORGANIZER
Elektronik-Organizer:
• 2-Wege-Reißverschlüsse
• Maße: 20 x 13 x 8 cm (B x H x T) oder
Reisebrieftasche:
• mit RFID-Sperre
• Crossbody-Gurt
• Maße: 12 x 17 x 3 cm (B x H x T)

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITS-
SHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VATERTAGSGESCHENKE
ZUM

14,99
per Stück

WEIZENBIERGLAS

FOTOBUCH  
HARDCOVER A4 HOCH

TASSE MIT  
FARBIGEM HENKEL 9,99

per Stück

14,99
per Stück ab

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.atHOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN- 
SOMMER-SÖCKCHEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Am 09.06. istVatertag!

HERREN- 
ARBEITS-
SHORTS

ohne Inhalt

per Packung

7,99
 

per Stück

11,99
 

per Stück

11,99
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Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

SAMSUNG

CRYSTAL ULTRA HD SMART TV 109 CM (43”) 43CU7090
• 4K UHD-Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle
• Dolby Digital Plus Sound
• Wi-Fi direkt
Anschlüsse:
• 3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennenanschluss,  

Satellitenanschluss, digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfüßen: 96,4 x 62,8 x 19,2 cm  

(B x H x T)/8,3 kg
• ohne Standfüßen: 96,4 x 55,9 x 6,0 cm  

(B x H x T)/8,1 kg
2 Jahre Garantie

449,00
UVP*

 

per Stück

349,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

LIFE® P13214 (MD30315) 80 CM (32”) FHD VIDAA TV
• Full HD Auflösung
• VIDAA Store: Laden Sie sich Ihre Lieblings- Apps direkt auf Ihren TV
• Content Sharing & Screen Sharing
Anschlüsse:
• Satellitenanschluss, Antennenanschluss, 1 x LAN RJ-45, 2 x USB 2.0, 3 x HDMI® 1.4 mit HDCP 1.4 – Entschlüsselung, 

AV In (Cinch), Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), Digital Audio Out (SPDIF) optical)
Maße:
• Mit Füßen ca. 720 x 474 x 205 mm/ 3,3 kg 
• Ohne Füße ca. 720 x 423 x 80 mm/ 3,2 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

229,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

NETFLIX, DISNEY +, 
DAZN & PARAMOUNT+ 
APP – UND VIELE MEHR

INTEGRIERTER MEDIA-
PLAYER

HBBTV & PVR READY

VERSCHIEDENE ANDERE 
MEDION TVS ZUSÄTZ-
LICH AUF HOFER.AT 
VERFÜGBAR

CRYSTAL  
PROZESSOR 4K

BESTE BILDQUALITÄT 
DANK HDR (HIGH 
DYNAMIC RANGE) & 
PURE COLOR

A B  M O N TA G ,  27.05.
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MEDION

LIFE® S61022 DOLBY ATMOS SOUNDBAR
• kraftvolle 3 x 20 W + 60 W (RMS) Subwoofer
• multidimensionale Soundwiedergabe
• kabellose Musikübertragung vom Smartphone oder 

Tablet durch Bluetooth® 5.3 (Reichweite ca. 8 m)
• verschiedene Sound einstellungen (Film, Musik, Flat)
• hochwertige Metall-Lautsprecherabdeckung
 

Anschlüsse:
• Audio-Eingang (AUX 3,5 mm), HDMI® (eARC + CEC), 

optischer Eingang
Maße:
• Soundbar: ca. 805 x 60 x 90 mm (B x H x T)
• Subwoofer: ca. 230 x 230 x 260 mm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

INFO

Zubehör:  
• 2 x Netzkabel  
• 1 x Audiokabel  
• Fernbedienung inkl. Batterien (2x AAA)  
• Wandmontagematerial

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

179,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KOPFHÖRERANSCHLUSS 
FÜR PERSÖNLICHEN 
MUSIKGENUSS

149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

SHARP

ALL-IN-ONE HI-FI-SYSTEM XL-B720D
• DAB+/DAB und FM-Radio mit RDS
• kabelloses Audio-Streaming über Bluetooth 5.0
• CD-Player kompatibel mit: CD/CD-R/CD-RW/MP3
• USB-MP3-Wiedergabe (unterstützt Laufwerke mit bis zu 64 GB)
• 3,5-mm-Aux-Eingang zum Anschluss externer analoger Stereogeräte

• Stereolautsprecher mit laminiertem  
Holzgehäuse für hervorragende

• Klangwiedergabe
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DORO

SMARTPHONE 8200
• 16 MP Hauptkamera
• großes 6,1” (15,49 cm) Touchscreen-Display
• 64 GB interner Speicher (mit microSD-Karte 

erweiterbar um bis zu 256 GB)
• 4 GB RAM
• 3.000 mAh Akku  
• inkl. HoT-Starterpaket 
2 Jahre Garantie

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

TCL

SMARTPHONE 40R 5G
• 6,6“ (16,76 cm) NXTVISION 90Hz HD+ 

Display
• 8 GB RAM (4+4 virtual)
• 5.000 mAh Akku (inkl. 10W Charger)
• Dual SIM
• Gesichtserkennung
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

50 MP +2 MP + 2 MP AI 
HAUPTKAMERA UND  
8 MP FRONTKAMERA

64 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR BIS ZU 1 TB)

128 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP + 2 MP 
TRIPLE-HAUPTKAMERA 
UND 8 MP FRONTKA-
MERA

SCHUTZHÜLLE  
BEIGEPACKT

VIVO

Y17S
• 6,56” (16,66 cm) LCD-Display
• 6 GB RAM
• 5.000 mAh Akku (15W Schnellladen)
• Dual-SIM
• Fingerabdrucksensor 
• inkl. HoT-Starterpaket 
3 Jahre Garantie

NOTRUFTASTE

KOMPATIBEL MIT 
HÖRGERÄTEN (HAC: 
M3/T3, M3/T4)

GUT LESBARE 
SCHRIFT UND EIN-
FACHE BEDIENUNG

TEXTEINGABE DURCH 
SPRACHANSAGE

per Stück

159,00
 

per Stück

129,00
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand
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43,9 CM (17,3") ENTSPIE-
GELTES FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 5700U 
PROZESSOR (BIS ZU 4,3 
GHZ MAX. BOOST-TAK-
TUNG, 8 MB L3-CACHE,  
8 KERNE,16 THREADS)

AMD RADEON™ GRAFIK-
EINHEIT

512 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ 
RAM (2 X 8 GB)

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

699,00
UVP*

 

per Stück

619,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HP

NOTEBOOK 17-CP0804NG
• Windows 11 Home
• Wi-Fi® und Bluetooth® 4.2-Wirelesskarte
• HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
• 1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate,  

2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate, 
1 x AC Smart Pin, 1 x HDMI 1.4b,  
1 x Kopfhörer-/Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
•  40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,07 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie
 
 
 
 
 
 

HP

NOTEBOOK 15S-EQ2838NG
• Windows 11 Home
• Realtek RTL8822CE 802.11a/b/g/n/

ac (2x2) Wi-Fi® und Bluetooth® 
5-Wireless-Karte

• HP True Vision 720p HD-Kamera  
mit integrierten 
Dual-Array-Digitalmikrofonen

Anschlüsse:
• 1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate 

(unterstützt nur Datenübertragung 
und unterstützt weder das Laden 
noch externe Monitore);  
2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate;  
1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b;  
1 x Kopfhörer-/Mikrofon- 
Kombibuchse

Maße:
• 35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x T x H)
Gewicht:
• 1,69 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6")  
ENTSPIEGELTES  
FHD-DISPLAY

AMD RYZEN™ 7 
5700U PROZESSOR 
(BIS ZU 4,3 GHZ MAX. 
BOOST-TAKTUNG, 8 MB 
L3-CACHE, 8 KERNE, 16 
THREADS)

AMD RADEON™  
GRAFIKEINHEIT

512 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ 
RAM (2 X 8 GB)

699,00
UVP*

 

per Stück

599,00

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

ERAZER

HIGH END GAMING PC   
ENGINEER X10 (MD35419)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 Gigabit WLAN mit integrierter  

Bluetooth® 5.2 Funktion 
Anschlüsse:
• Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1, 1 x Mic in, 1 x Audio out
• Rückseite: 2 x USB 2.0 Type-A, 2 x USB 3.2 Gen1 Type-A,  

1 x USB 3.2 Gen2 Type-C, 1 x HDMI 2.1,  
3 x DisplayPort 1.4a,  
1 x LAN, 3 x Audio Jack 

Maße:
• 209 x 381 x 390 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 12 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EXPERTIZ

KOPIERPAPIER

per Packung

3,99
 

Dazu passend 
der Monitor 
auf hofer.at/
onlineshop

INTEL® CORE™ I5-
12400F PROZESSOR (BIS 
ZU 4,4 GHZ, 6 KERNE (6 
P-CORES & 0 E-CORES), 
12 THREADS & 18 MB 
INTEL® SMART CACHE)

ZOTAC® NVIDIA® GE-
FORCE RTX™ 4060 MIT 
8 GB GDDR6 VRAM, 1 X 
HDMI 2.1 & 3 X DISPLAY-
PORT 1.4

1 TB PCIE SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

A B  M O N TA G ,  27.05.
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ZTE

HOT 5G WLAN-ROUTER 
MC888D
• verbindet bis zu 64 WLAN-fähige Geräte 

gleichzeitig
• 2 x Gigabit LAN-Anschluss
• Dual-Band-WiFi 2,4 GHz und 5 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit unlimitiert im 4G und 5G-Netz, streamen Filme oder hören Mu-
sik. Ihr HoT Router ermöglicht dies überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre verlässliche Internetverbindung 
für daheim, die Ferienwohnung oder am Campingplatz! Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen. 2. Schnell und unkompliziert in der Filiale oder online 
registrieren (gesetzliche Vorschrift). 3. Zahlungsdaten bekannt geben und gleich 30 Tage 
kostenlos testen. Danach nur € 29,90/30 Tage, ohne Mindestvertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten 
die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at. Für den Warenkauf im HOFER Online Shop gelten die 
AGB auf hofer.at.

ACER

NOTEBOOK ASPIRE 5 
(A517-58M-50M0)
• Windows 11 Home (64 Bit)
• Wi-Fi 6E und Bluetooth® 5.2
• integrierte FHD Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 1 x USB 4.0 Typ C,  

1 x HDMI 2.1, 1 x DisplayPort (über USB-C),  
1 x Thunderbolt 4 (über USB Type-C),  
1 x Mic-In, 1 x Audio-Combo,  
1 x Netzanschluss

Maße:
• 402,1 x 256,5 x 17,99 mm (B x T x H)
Gewicht:
• 2,09 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

799,00
 

PERFEKT, UM 
WLAN-FÄHIGE 
GERÄTE MIT 
DEM INTERNET 
ZU VERBINDEN

5G-FÄHIG

43,94 CM (17,3") ACER 
COMFYVIEW™ FULL HD 
IPS DISPLAY (MATT)

INTEL® CORE™ I5 1335 
U PROZESSOR

1 TB PCLE GEN4 NVME 
SSD

INTEL® IRIS® XE 
GRAFIK

16 GB LPDDR5 RAM

NOTEBOOK 15S-EQ2838NG
Maße:
• 35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x T x H)
Gewicht:
• 1,69 kg (inkl. Akku)
2 Jahre Garantie

CANON

DRUCKER TS7650I
• 3-in-1 Tintenstrahl Multifunktionsgerät
• randloses Fotodrucken bis A4
• wischfestes Textschwarz für hochwertigen 

Dokumentendruck
• Praktisches Tintenabonnement PIXMA Print Plan
Maße:
• 517 x 239 x 443 mm (L x B x H)
Gewicht:
• 6,3 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

145,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99
DRUCKEN SCANNENKOPIEREN

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

HOHE DRUCKGESCHWINDIGKEIT: 
15/10 ISO-SEITEN/MIN.  
(SW/FARBE)

EINFACHE BEDIENUNG MIT 6,7CM 
GROSSEM FARB-TOUCH-LCD

MEDION

NOTEBOOK  S20 (MD62629)
• Windows 11 Home
• schnelles Intel® Wi-Fi 6E AX211 Gigabit WLAN  

mit integrierter Bluetooth® Funktion
• integrierte HD Webcam und Dual Array Digital Mikrofon 
• Backlit Keyboard, KI-Unterstützung und Privacy  

Mode Switch
Anschlüsse:
• 1 x HDMI, 2 x USB 3.2 Gen 1 Type-C mit  

DisplayPort-Funktion und Stromversorgung,  
3 x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1 x Netzadapter anschluss,  
1 x Audio-Kombi-Anschluss (Mic-in & Audio-out)

Maße:
• 39,6 x 2,5 x 25,3 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,1 kg (inkl. Akku) 
3 Jahre Garantie
 
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

979,00
inkl. Zustellung

Für weitere 
Produkte  
besuchen Sie 
unseren  
HOFER  
Online Shop

43,9 CM (17,3“) FULL 
HD DISPLAY MIT IPS-
TECHNOLOGIE UND 
100% SRGB

INTEL® CORE ULTRA 5 
PROZESSOR 125H (BIS 
ZU 4,50 GHZ, 14 KERNE 
(4 P-CORES, 8 E-CORES 
& 2 LPE-CORES), 18 
THREADS UND 18 MB 
INTEL® SMART CACHE)

1 TB PCIE SSD

16 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER

SLIM BEZEL DESIGN

INTEL® ARC™ GRAFIK
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HAUSHALTSHELFER ZUM
GORENJE

GEFRIERSCHRANK
• Gesamtvolumen 194 l  

(Lagerraum: 4-Sterne)
• elektronische Steuerung -  

präzise Kontrolle der Kühl- und 
Gefriertemperatur

• Gefriervermögen in 24 h: 9 kg
• Lagerzeit bei Störung: 9,8 h
Maße:
• 55 x 169,1 x 55,7 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 54 kg
2 Jahre Garantie

619,00
UVP*

 

per Stück

399,00

BEKO

NO-FROST GEFRIERSCHRANK  
RFNE290T45XPN
• Nutzinhalt: 256 l
• Maße: 171,4 cm x 59,5 cm x 65,5 cm (H x B x T)
• Energieverbrauch: 0,592 kWh/24 h
• LED-Display (innenliegend)
• elektronisches Kontrollsystem
• FreezerGuard
• Schnellgefrierfach
• 5 Klarsichtschubladen
• 2 Klarsichtklappen
• 2 Eiswürfelbehälter
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,00
UVP*

 

per Stück

449,00

CEEM

FLASCHENKÜHL-
SCHRANK BC 257
• Nutzinhalt: 245 l
• mechanische Temperaturregelung
• doppelt verglaste Tür
• Innenbeleuchtung
• Türen umschlagbar
• 5 Gitterböden im Kühlbereich
• Größe: 55 x 144 x 58 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

DIREKTVERKAUFS 
FUNKTION

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NOFROST - KEIN MÜHSA-
MES ABTAUEN MEHR

FASTFREEZE - SCHNELLES 
GEFRIEREN (NACH DER 
AKTIVIERUNG BLEIBT FÜR 
48 STUNDEN DIE FUNK-
TION AKTIV UND HÄLT DIE  
TEMPERATUR BEI -24°C.)

AKUSTISCHES UND OPTI-
SCHES WARNSIGNAL BEI 
ZU LANGE GEÖFFNETER 
TÜR (BLINKENDE  
BELEUCHTUNG FÜR  
OFFENE TÜR)

TÜRANSCHLAG 
WECHSELBAR (ÜBER 
KUNDENDIENST)

NO-FROST-TECHNO-
LOGIE – AUTOMATI-

SCHE ABTAUUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.A B  M O N TA G ,  27.05.
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BBQ

MAGNETISCHES GRILLZUBEHÖR
Flaschenhalter:
• verwendbar für jede gängige 0,5 l Flasche
• Maße: 2 x 9 x 11 cm (L x B x H),
Flaschenöffner mit Fangkorb:
• Maße Flaschenöffner: 15 x 8 x 3 cm (L x B x H)
• Maße Auffangkorb: 6,9 x 6,9 x 10 cm (L x B x H),
Werkzeughalter:
• inkl. 4 Haken
• kann stehend oder liegend verwendet werden
• Maße: 33 x 7,7 x 4,5 cm (L x B x H) oder
Container:
• verwendbar für Grillabfälle oder auch Grillbesteck
• Maße: 25,5 x 11,5 x 25 cm (L x B x H)

KOKETT

SERVIETTEN FRÜHJAHR
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
 

CROFTON

KÜCHENTEXTILIEN
• Schürze: Gr. 70 x 85 cm,
• Topflappen-Set:  

1 Paar Ofenhandschuhe &  
2 Stk. Topflappen oder

• Geschirrtücher:  
3 Stk., Gr. 50 x 70 cm

per Stück/Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

SCHÜRZE &  
GESCHIRRTÜCHER:

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FLASCHENHALTER

FLASCHENÖFFNER 
MIT FANGKORB

EINFACH AN JEDER EBENEN 
FLÄCHE DES GRILLS ZU BE-
FESTIGEN, EXTRA STARKER 
MAGNET AUF DER RÜCKSEITE

WERKZEUGHALTERCONTAINER

WILFA

KÜCHENMASCHINE  
PROBAKER
• leistungsstarker 700-W-DC-Motor
• Rührschüssel mit 7 l Fassungsvermögen
• 20 Geschwindigkeitseinstellungen
• inkl. Knethaken, Fachrührer, Doppelrührbesen  

und Spritzschutz
• Maße: 52 x 56 x 27,5 cm (H x L x B)
• Gewicht: 14,5 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

CROFTON

TORTENGLOCKE/ 
KUCHENCONTAINER
spülmaschinengeeignet,  
temperaturbeständig von  
-40 bis +100 °C
• Tortenglocke: Ø 31 cm, Höhe: 16 cm,
• Kuchencontainer:  

Maße: 39,5 x 17,3 x 14 cm  
(L x B x H) oder

• Partybutler:  
Maße: 45,5 x 30 x 9 cm  
(L x B x H)

per Stück

5,99
 

DUAL-ACTION-
KNETSYSTEM

AUCH IN SCHWARZ  
ERHÄLTLICH
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INFO

Mit der ecobubble™ Technologie kann die Kleidung 
durch einen speziellen und schnell auflösenden Schaum-
polster bereits ab 15 °C gereinigt werden. Das spart Zeit 
und bis zu 70 % Energie bei gleicher Waschleistung.

INFO

Dieser geräuscharme, leistungsstarke Inverter 
Motor der neuesten Generation ist äußerst 
effizient, bietet eine bessere Reinigungswirkung 
und spart Energie.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHTROCKNER
• Modell: WD81TA049BE/EG
• Füllmenge: 8 kg Waschen/ 

5 kg Trocknen
• Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min.
• 14 Programme

• LED-Bedienfeld
• Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie auf das Gerät 
10 Jahre Garantie auf den Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

949,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

569,00

HISENSE

WASCHMASCHINE
• Modell: WFQA1014EVJMW
• Fassungsvermögen: 10 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min.
• 15 Programme

• Inverter Motor
• Trommelreinigung
• Maße: 85 x 60 x 61 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CONNECT LIFE 
APP - STEUERN 
SIE IHR GERÄT 
ÜBERS MOBIL-
TELEFON

SUPER ENERGIE-
EFFIZIENT

ELIN PREMIUM

WASCHMASCHINE
• Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min.  

(Regelung 600/800/1.200/1.400 U/min.)
• extra große Einfüllöffnung: 30 cm
• Fassungsvermögen 7 kg
• Mengenautomatik
• Aquasafe (Wasserzulaufschlauch mit 

Überlaufschutz)
Maße:
• 84 x 60 x 49 cm (H x B x T)
Gewicht:
• 65 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

329,00
 

DIGITALER INVERTER 
MOTOR: BESONDERS 
LEISE UND ENERGIE  
EFFIZIENT

HYGIENE DAMPFPRO-
GRAMM – HIERDURCH 
WERDEN BAKTERIEN, 
ALLERGENE UND 
EINGETROCKNETER 
SCHMUTZ ENTFERNT.

15 PROGRAMME: KOCH-
BUNTWÄSCHE, ECO 40-60, 
SYNTHETIK, MINI/MINI 14, 
MIX, WOLLE/HANDWÄSCHE, 
FEINWÄSCHE, SCHLEUDERN & 
ABPUMPEN, SPÜLEN, DAUNEN, 
OUTDOOR/SPORT, DUNKLES/ 
JEANS, FLECKEN, HEMDEN, 
HYGIENE+

6 ZUSATZFUNKTIONEN: VOR-
WÄSCHE, SCHNELL+, EXTRA 
SPÜLEN, SELBSTREINIGUNG, 
KINDERSICHERUNG, KNITTER-
SCHUTZ+

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

A B  M O N TA G ,  27.05.
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HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN
• Box 6 l: Doppelpkg., Maße: 18 x 29,2 x 13,2 cm oder
• Box 12 l: 1 Stk, Maße: 28 x 14 x 36,7 cm

per Stück/Packung

3,99
 

HOME CREATION

FUSSMATTE
Gr. 40 x 60 cm

per Stück

4,99
 

TANDIL

DESTILLIERTES 
WASSER
5 l

per Stück

1,79
0,36/Liter

TANDIL

ROHRREINIGER 
GEL
1 l

per Flasche

1,95
 

FINISH

MASCHINENTIEFEN-
REINIGER
• Lemon oder
• Regular
2 x 250 ml

per Packung

5,99
11,98/Liter

VERSCHIEDENE 
MODELLE

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER 
MIT KAMILLENDUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

PEFC/27-31-02

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

WC ENTE

FRISCHE SIEGEL-SET
• Fresh Lime,
• Garden Escape oder
• Tropical Adventure
36 ml

per Packung

3,49
96,94/Liter

PRIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL
1,2 l

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

4,49
UVP*

2,49/Liter

per Flasche

2,99
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HOME CREATION

OVERLOCK  
NÄHMASCHINENGARN
• ca. 2.500 m pro Spule
• hitzebeständig und reibecht

per Packung

5,99
 

EASYHOME

DESIGN-STECKDOSEN
Steckdosenkugel:
• mit 4 Steckdosen und  

2 USB-Anschlüssen
• Länge der Zuleitung: 1,4 m
Steckdose:
• mit 4 Steckdosen und  

2 USB-Anschlüssen
• mit beleuchtetem Schalter
• Länge der Zuleitung: 1,4 m oder

Multi-Adapter:
• Steckdosenerweiterung  

mit 4 Steckdosen
• max. 3.500 W Leistung
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND FORMEN

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

TANDIL

BODENREINIGUNGS-SET
• Mikrofaserbezug mit hoher Schmutz- und 

Staubaufnahme
• ideal zur Feucht-, Trocken und Intensivreinigung 

aller glatten Oberflächen
• inkl. zwei Bezügen aus Mikrofaser
• Bodenplatte passend für handesübliche  

Tücher und Bodenwischbezüge

per Set

6,99
 

HOME CREATION

INSEKTENSCHUTZ FENSTER
schmale Alu-Profile, schraublose Befestigung durch 
patentierte Easy-Clip-Federn, passend für alle  
gängigen Fenstergrößen, Bausatzmaß:  
max. 130 x 150 cm
• Pollenschutz-Fenster: Mindestabstand zwischen 

Fenster und Verdunkelungsrollo nur 11 mm,
• Insektenschutz-Fenster: Mindestabstand  

zwischen Fenster und Verdunkelungsrollo nur  
11 mm oder

• Insektenschutz-Fenster „Compact“:  
Mindestabstand zwischen Fenster und  
Verdunkelungsrollo nur 3 mm

per Stück

19,99
 

INSEKTENSCHUTZ-
FENSTER

IN WEISS ODER 
ANTHRAZIT

IN HÖHE UND 
BREITE KÜRZBAR

HOME CREATION

INSEKTENSCHUTZ-
MAGNETVORHANG
Gr. max. 100 x 220 cm

per Stück

11,99
 

INFO

FILATEC-Hightec-Gewebe 
ist luft- und lichtdurch-
lässig, extrem reißfest, 
stabil sowie PVC-frei.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

AEG

BODENSTAUBSAUGER LX7 ÖKOX
• 1,4 l Staubbehälter und Easy Empty™-System
• 9 m Aktionsradius
• DustMagnet Silent Bodendüse
• zusätzliche PARKETTO PRO Hartbodendüse
• waschbarer Hygienefilter für saubere Abluft
• Edelstahl-Teleskoprohr mit Klick-Verschluss
• Maße: 405 x 600 x 330 mm (T x B x H)
2 Jahre Garantie

BEUTELLOSER STAUB-
SAUGER MIT CYCLON-
TECHNOLOGIE FÜR EINE 
EFFIZIENTE REINIGUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

259,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

IDEAL FÜR KINDER  
UND TIERE PASSEND FÜR ALLE 

HANDELSÜBLICHEN 
WISCHBEZÜGE

IN GRÜN UND 
GRAU ERHÄLTLICH

A B  M O N TA G ,  27.05.

HOFER | 26  HOFER | 27

10.05.2024   11:19:3710.05.2024   11:19:37at_2024_22_wop_00_26-27_v2_print_Fogra48



1 2 3

GILLETTE 
RASIERER MACH3 SPORT
• System bestehend aus Griff +  

3 Ersatzklingen oder
• 4 Ersatzklingen

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
• Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.
• Windeln Gr. 7 Extra Large, 70 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
• etc.

FAIRY

GESCHIRRSPÜLTABS
75 Stk.

PANTENE PRO-V

XXL SHAMPOO
• Repair & Care,
• Glatt & Seidig oder
• Volumen Pur
1 l

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
• Normal ohne Duft,
• Flexistyle Normal mit Duft,
• Long ohne Duft oder
• Extra Long mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

per Packung

3,79
0,05/0,05/0,06/0,07/Stück

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
80 Waschgänge

ARIEL

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
PULVER/PODS
80/60 Waschgänge

16,99
UVP*

0,20/Stück

per Packung

13,99

18,49
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

18,49
UVP*

0,20/Waschgang

per Flasche

15,99

 per Packung

7,99
 2,00/Stück

8,99
per Flasche 9,99 UVP*

0,90/100 ml

XXL- 
AKTION

per Packung

24,99
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WOHLFÜHLMODE ZUM

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-
MUSSELIN-
KLEID
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
MUSSELIN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-
STRANDKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE  
TRÄGERVARIANTEN

CRANE

DAMEN-/HERREN-
UV-SHIRT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HERREN-MODELL

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLISSEE-
KLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M I T T W O C H ,  29.05.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-
NACHTHEMD
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
BH: Gr. 75B - 85C oder 
Slips: 3er Packung,  
Gr. 36 - 46

per Stück/Packung

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-RIPPTOPS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRICKSHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANSSHORTS
Gr. 36 - 44

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

NAHTLOS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
WANDERSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

22,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35 - 42
3 Paar

per Packung

2,19
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLISSEE-
KLEID
Gr. 36 - 46

HOFER | 28  HOFER | 29

08.05.2024   08:18:4108.05.2024   08:18:41at_2024_22_wop_00_28-29_V2_print_Fogra48



ADVENTURIDGE

LUFTZELLENMATTE
• Maße aufgeblasen: 190 x 56 x 5,5 cm (L x B x H) 

(ohne Polster),  
190 x 64 x 9,5 cm (L x B x H)  
(mit Polster)

• inkl. Tragetasche

per Stück

19,99
 

ADVENTURIDGE

SELBSTAUFBLASBARE LIEGEMATTE
• Maße Modell 1: 188 x 66 x 5 cm (L x B x H)  

– Packmaß 66 x 15 cm oder
• Maße Modell 2: 180 x 60 x 3,5 cm (L x B x H)  

– extrakleines Packmaß von 31 x 18,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

1111263196

RAUS IN DIE NATUR ZUM

ADVENTURIDGE

FREIZEITMESSER
verschiedene Sorten

per Stück

6,99
 

AXT

FAHRTEN-
MESSER

NOVITESSE

REISEKISSEN SORTIMENT
• Nackenhörnchen Gr. 26 x 28 cm oder
• 2in1 Reisekissen/-decke: 

Kissen Gr. 29 x 40 cm, Decke Gr. 130 x 170 cm

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

7,99
 

ADVENTURIDGE

4-PERSONEN ZELT
• Innenmaße: 249 x 274 x 121 cm (L x B x H)
• inkl. Tragetasche
3 Jahre Garantie

LEICHT AUFZUBLASEN 
IN CA. 2 MINUTEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

59,99

A B  M I T T W O C H ,  29.05.

HOFER | 30  HOFER | 31

08.05.2024   15:56:1208.05.2024   15:56:12at_2024_22_wop_00_30-31_V2_print_Fogra48



HOTEL MIRAMARE *****
3 – 14 Nächte, Frühstück
Direkt am Strand
Reisecode: 9759876

25.05.24 – 10.11.24

KROATIEN/KVARNER BUCHT

CRIKVENICA

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

KLEINE KÜHLTASCHE
• praktisch für 0,5-l-Flaschen  

und Lebensmittel
• Kühldauer: 4 Std.

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ADVENTURIDGE

ELEKTRISCHE KÜHLBOX
• Inhalt ca. 25 l
• 12 V Anschluss für den Betrieb über den Zigarettenanzünder 

(Kabellänge: ca. 180 cm)
• 220 – 240 V~ Anschluss für den Betrieb über die Steckdose 

(Kabellänge: ca. 150 cm)
• Kühlleistung bis 17 °C unter Umgebungstemperatur
• zum Warmhalten bei bis zu ca. 55 °C geeignet
• Stehhöhe für viele handelsübliche  

1,5 l und 2 l Flaschen
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
 

PASSEND FÜR Z. B.  
6 X 1,5-L-FLASCHEN

ADVENTURIDGE

FESTIVAL POP-UP ZELT
• Wassersäule: Dach 2.000 mm,  

Boden 1.5000 mm
• nur 2,3 kg
• Haupteingang mit Fliegennetz

per Stück

39,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AUSPACKEN – IN DIE 
LUFT WERFEN – FERTIG

INKL. AUF- UND ABBAU-
ANLEITUNG, HERINGE 
UND TRAGETASCHE

INKL. INNENZELT

INKL. VERANKERUNGS-
ZUBEHÖR

KOMPAKTES PACKMASS

NOVITESSE

SOMMER REISE 
BETTEN-SET
• Polster: Gr. 40 x 60 cm und
• Steppdecke: Gr. 140 x 200 cm

per Set

14,99
 

IM PRAKTISCHEN AUF-
BEWAHRUNGSBEUTEL
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SONNENSCHUTZ ZUM
LACURA

AFTER SUN LOTION 
CLASSIC
Intensivpflege für  
sonnengereizte Haut,  
48 h Feuchtigkeit, mit  
Glycerin, Aloe Vera  
und Panthenol
500 ml

per Flasche

3,99
0,80/100 ml

HAWAIIAN TROPIC

SONNENSCHUTZ 
GLOWING  
PROTECTION
• LSF 15, 
• LSF 30 oder 
• LSF 50
180 ml

per Flasche

9,99
5,55/100 ml

1.

2.

4.3.

NIVEA SUN

PFLEGENDE 
AFTER SUN
400 ml

per Flasche

11,99
3,00/100 ml

NIVEA SUN

SONNENMILCH/  
SONNENSPRAY
• Sonnenlotion Schutz & Pflege LSF 50,
• Sonnenspray Schutz & Pflege LSF 30,
• Sonnenspray Schutz & Bräune LSF 20 

oder
• Sonnenlotion Kids  

Schutz & Pflege LSF 50+
200 ml

per Flasche

13,99
7,00/100 ml

2.

3.

LACURA

AFTER SUN LOTION
• zertifizierte Naturkosmetik
• mit Calendula Extrakt & Aloe Vera
• ohne synthetische Duft- & Farbstoffe
300 ml

per Flasche

5,49
1,83/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

LACURA

SONNENSPRAY 
TROPICAL
wasserfest, tropischer  
Kokosduft, mit Carotin
• LSF 20 oder
• LSF 30
200 ml

per Spray

4,79
2,40/100 ml

LACURA

SUN LOTION LSF 30
• zertifizierte Naturkosmetik
• wasserfest
• ohne synthetische Duft- & 

Farbstoffe
300 ml

per Flasche

10,99
3,66/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

4.
LACURA

SONNENCREME
wasserfest 
• Classic LSF 30 oder
• Ultra Sensitive LSF 50
100 ml/75 ml

saisonal erhältlich

per Tube

2,99
2,99/3,99/100 ml

1.
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PROPHETE

GRAVELERFIT
• GravelerFIT 28"Schaltung: 16-Gang 

Shimano Claris Kettenschaltung
• Tektro mechanische 

Scheibenbremse
• Selle Royal Unisex-Sattel
• Aluminium Patentsattelstütze
• Bereifung: Continental  

28" Terra Trail, 40 mm

• Farbe: Sandbeige matt
• Diamant 28": Rahmengröße 55 cm
10 Jahre Garantie auf den Rahmen 
2 Jahre Garantie und Kleinteile  
(gilt nicht auf Verschleißteile)

PROPHETE

E-SCOOTER URBANICER
• Heckmotor mit 36 V
• Leistung: 390 W
• Akku: 36 V/13 Ah/468 Wh – im Unterboden integriert
• max.Reichweite: ca. 60 km (unter optimalen Bedingungen)
• Geschwindigkeitsstufen: 6, 10, 15 und 20 km/h
• mit eingebauter Alarmanlage
• AEG LED-Display
• Anzeige: Geschwindigkeit, ODO, Akkustand, Lichtanzeige, 

Geschwindigkeitsstufe
• Bremse vorne/hinten: mechanische Scheibenbremsen  

(dual brake)
• Bereifung vorne/hinten: 10" Luftreifen
• Beleuchtung: LED-Scheinwerfer,  

LED-Rücklicht mit Standlicht
• inkl. Seitenständer
• Fahrzeuggewicht: ca. 17,5 kg
• max. Zuladung: 120 kg
2 Jahre Garantie (gilt nicht auf Verschleißteile)

999,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

DAS FAHRRAD IST BEREITS 
ZU 98 % VORMONTIERT, 
NUR NOCH DIE PEDALE 
MÜSSEN ANGEBRACHT 
UND DER LENKER GERADE-
GESTELLT WERDEN.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NIVEA SUN

SONNENMILCH/  
SONNENSPRAY
• Sonnenlotion Schutz & Pflege LSF 50,
• Sonnenspray Schutz & Pflege LSF 30,
• Sonnenspray Schutz & Bräune LSF 20 

oder
• Sonnenlotion Kids  

Schutz & Pflege LSF 50+
200 ml

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

1.399,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

PROPHETE

GRAVELER 1.0 SPEED DAMEN/HERREN
• Heckmotor, 36 V Drehmomentsensor im Tretlager 

und Freilauf
• Leistung: 250 W/40 Nm
• Steuereinheit: TFT Multifunktions-Farbdisplay,  

sportiv mit Schiebehilfe und USB C-Ladefunktion
• integrierter Li-Ion Akku 36 V, 10 Ah (360 Wh)
• max. Reichweite: bis zu 110 km (je nach Fahrweise)
• Schaltung: Shimano GRX 10-Gang Kettenschaltung
• hydraulische Scheibenbremse

• Bereifung: Continental  
28" Terra Trail, 40 mm

• Anti-Rutsch-Pedale
• Farbe: Grün Metallic glanz
• Damen-Modell: Trapez 28":  

Rahmenhöhe 48 cm oder
• Herren-Modell: Diamant 28":  

Rahmengröße 53 cm 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

2.599,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.799,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

DAMEN-MODELL

DAS FAHRRAD IST BEREITS 
ZU 98 % VORMONTIERT  
(NUR NOCH DIE PEDALE  
ANBRINGEN UND DEN  
LENKER GERADESTELLEN).

HERREN-MODELL
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB IN DEN GARTEN ZUM
BIO NATURA

BIO-OBST-/BEERENMIX*
im 1,1-l-Container, Höhe inkl. Topf: mind. 
22 - 35 cm, (je nach Sorte), verschiedene 
Sorten wie Birnenmelone, Cranberry, 
Feige, etc.

WEINSTOCK*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, pilzresistent, mit 
dunklen und hellen Trauben,  
in verschiedenen Sorten
* winterhart

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

14,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

3,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BELAVI

BISTRO-SET AUS HOLZ
• Set besteht aus 1 Klapptisch und 2 Klappstühlen
• Klapptisch: Maße geöffnet ca. 58 x 58 x 74,5 cm (B x T x H)
• Klapptstuhl: Maße geöffnet ca. 43 x 55,5 x 88,4 cm (B x T x H)
• max. Belastbarkeit je Stuhl: 110 kg

per Set

79,99
 

HOME CREATION

SOLAR LAMPION
3 Jahre Garantie

per Stück

2,79
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GEMÜSEPFLANZE  
»READY TO PICK«
im 12-/13-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 30 - 45 cm 
(je nach Sorte), diverse Tomaten-,  
Paprika-, und Chilisorten

Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt 
kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder 
Apothekers ein.

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

OSRAM

DUALES USB-SCHNELLLADEGERÄT
• geeignet für 12 V- und 24 V-Fahrzeuge
• je ein USB-A- und USB-C-Anschluss
• lädt zwei Geräte auf einmal auf
• kleines und kompaktes Design mit LED-Funktionsleuchte

per Stück

9,99
 

ZIERGRAS*
im 3-l-Topf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 
40 - 100 cm (je nach 
Sorte), verschiedene 
Sorten wie Chinaschilf, 
japanisches Blutgras, 
Pampasgras etc. 
* winterhart

per Stück

5,99
 

per Stück

5,99
 

enthält Medizinprodukte

ACTIVE MED

KFZ-VERBANDTASCHE
Tasche aus wasserabweisendem 
Nylonmaterial, mit Reißverschluss, 
Inhalt nach DIN 13164:2022 

ACTIVE MED

KFZ-KOMBITASCHE
• Erste-Hilfe-Material gemäß DIN 13164:2022 

inkl. Anleitung
• inkl. Euro-Warndreieck, Pannen- 

Warnweste und Universalhandschuhen
• mit Klettband zur praktischen Fixierung  

im Kofferraum

per Set

14,99
 

per Stück

3,79
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

MAGINON

SMART TAGS PRO
• genaue Lokalisierung von Objekten
• Benachrichtigung wenn Gegenstände 

zurückgelassen werden
• iOS: unbegrenzte Reichweite -  

unterstützt von dem Apple® 
»FindMy«-Netzwerk

• Android: genaue Lokalisierung  
von Objekten über »Maginon  
Smart Home«-App

3 Jahre Garantie

49,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

29,99

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LAVENDEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 30 cm, beliebte Kübel- und 
Beetpflanze mit angenehm 
duftenden Blüten
* winterhart

per Stück

1,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

enthält Medizinprodukte

AUTO XS

ADBLUE
• 32,5 % hochreine Harnstofflösung für SCR-Abgas-

nachbehandlung – AUS 32 gem. ISO 2224
5 l

per Stück

5,49
1,09/Liter

AdBlue® ist eine eingetragene 
Marke des Verband der Automobil-
industrie e.V. (VDA)

IDEAL ALS BEGLEIT-
PFLANZE ZU ROSEN
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per Set

3,99
 

SCHEPPACH

ABBRUCHHAMMER AB1500X
• Motorleistung: 1.300 W 
• kraftvolle 20 Joule für universellen Einsatz
• einfacher und schneller Werkzeugwechsel über SDS Max Bohrfutter
• vibrationsgedämpfter Handgriff
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

INKLUSIVE SPITZ- UND 
FLACHMEISSEL

KUNSTSTOFFKOFFER 
FÜR BEQUEMEN TRANS-
PORT UND LAGERUNG

SCHEPPACH

SPRÜH- UND WASCHSAUGER SPRAYVAC20
• Motorleistung: 1.600 W
• praktischer Sprüh- und Saugschlauch
• 5-in-1 Funktion: Trockensaugen, 

Nasssaugen, Sprühen, Ausblas-
funktion, Filterreinigung

• effektive Trocknung der  
gereinigten Flächen

• abnehmbarer Wasser- und 
Reinigungsmitteltank: 3,5 l 
Fassungsvermögen

• 20 l Schmutzwasser-Behälter aus 
rostfreiem Stahl

• großer Arbeitsradius dank 2 m Kunst-
stoffschlauch und 7,5 m Kabellänge

5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

MIT EINKLAPPBAREM 
TRAGEGRIFF UND 4 LEICHT-
GÄNGIGE ROLLEN FÜR 
BEQUEMEN TRANSPORT

MIT INTEGRIERTER KABEL- 
UND ZUBEHÖRHALTERUNG

298,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

WALTER

STROMERZEUGER WWS-IGS1000
• saubere und stabile Stromversorgung für elektronische Geräte
• Nennleistung: 1.000 W
• Leistung: 2 PS
• Tankfassungsvermögen: 4 l
• Gewicht: 13 kg
• vielseitiger Einsatz dank fortschrittlicher Inverter-Technologie
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. ZÜNDKERZEN- 
SCHLÜSSEL, ÖLEINFÜLL-
TRICHTER, WERKZEUG- 
TASCHE UND TANKDECKEL

LEICHT & KOMPAKT FÜR 
MAXIMALE MOBILITÄT

IDEAL FÜR ENTLEGENE 
ARBEITSPLÄTZE, CAMPING 
UND OUTDOOR-AKTIVITÄTEN

PHILIPS

LED-LEUCHTMITTEL,  
DOPPELPKG.
Lebensdauer: 15.000 h, Farbtemperatur: 2.700 K
• Birne (E27): 806 lm, 7 W,
• Kerze (E14): 470 lm, 4.2 W, oder
• Reflektor (GU10): 355 lm, 4,6 W

per Packung

4,99
 

MODERNE LED-TECHNIK 
MIT GERINGEM ENERGIE-
VERBRAUCH.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
feuchtigkeitsbeständig 
• 50 mm x 50 m (Silber oder  

Schwarz) oder 
• 50 mm x 30 m (Neon)

per Stück

2,69
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WORKZONE

RATSCHEN UND SCHRAUBEN-
DREHER BIT-SET
• Präzisionsratschen-Schraubendreher und Bit-Set,
• Ratschenschlüssel und Schraubendreher-Bit-Set oder
• Ratschen-T-Griff-Schraubendreher- 

und Bit-Set
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FERREX

LOCHSÄGENSATZ
für Elektro-, Heizungs- und Sanitärinstallationen, sowie 
für Werkstatt und Karosseriebau, für Hand- und Stand-
bohrmaschinen, im praktischen Kunststoffkoffer
• Karbid-Lochsägensatz, 7-teilig: zum Bearbeiten von 

Wand- und Bodenfliesen oder
• Bi-Metall-Lochsägensatz, 9-teilig: zum Bearbeiten 

von Weißblech, Zinkguss, Aluminium, Kupfer, Bronze, 
Holz, PVC und Acryl

per Set

9,99
 

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

www.VPA-ZERT.de
ID 7425

HOME DELUXE

GLAS VORDACH RENMA
• Maße: 1.500 x 900 mm oder 2.000 x 900 mm
• 12 mm starkes Verbundsicherheitsglas (VSG)
• hochwertige V2A rostresistente 

Edelstahlbefestigungen
• wartungsfreie, witterungsbeständige Materialien
• unkomplizierte Montage und pflegeleichte 

Oberfläche
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INKL. HALTERUNGEN

489,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

2.000 x 900 mm

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

269,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC30O
• Kesselgröße: 24 l
• max. Arbeitsdruck: 8 bar
• Luftleistung: 200 l
• ölfrei, dadurch wartungsarm und langlebig
• Druckminderer für optimale Regelung des Arbeitsdruckes
• inkl. Schnellanschlusskupplung
• Fahrvorrichtung für einen einfachen Transport
5 Jahre Garantie

INKL. 14-TEILIGEM ZU-
BEHÖR-SET: 5M SPIRAL-
DRUCKLUFTSCHLAUCH, 
REIFENFÜLLMESSGERÄT, 
BLASPISTOLE, SCHLAUCH 
UND DIVERSE DÜSEN

WALTER

SEILHEBEZUG  
HGS-600EA
• Leistung: 1.200 W
• Motordrehzahl: 2.800 U/Min.
• hochwertiges Getriebe für lange 

Lebensdauer
• Tragkraft ohne Flaschenzug: 300 kg
• Tragkraft mit Flaschenzug: 600 kg 
• Hebehöhe ohne Flaschenzug: 12 m
• Hebehöhe mit Flaschenzug: 6 m
• inkl. Auto-Stopp-Sicherheitsschalter  

und Not-Aus-Schalter
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

1.500 x 900 mm

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

139,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

CASALUX

LED-SCHRANKLICHT
mit Magnethalterung und teilweise inkl. Bewegungssensor, 
akkubetrieben oder per USB-Kabel aufladbar
• Modell 1: 1 Stk., Maße 305 x 64 x 18 mm,
• Modell 2: Doppelpkg., Maße 153 x 64 x 18 mm oder
• Modell 3: 3 Stk., Maße 68 x 29 x 12 mm
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

7,99
 

IN SCHWARZ ODER 
WEISS ERHÄLTLICH
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

B U C H B A R  V O N  22.05.24 – 04.06.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Tiergarten Schönbrunn

AUSTRIA TREND PARKHOTEL 
SCHÖNBRUNN ****S

Termine
29.05.24 – 30.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

Lage: ca. 230 m zur U-Bahnstation 
„Hietzing“, ca. 750 m zum Tiergarten 
Schönbrunn, ca. 6,5 km ins Stadt-
zentrum, ca. 7 km zum Hauptbahn-
hof Wien. Ausstattung: Bar, Café.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9785663

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

HOTEL THE GRAND RESORT ****

Termine
07.06.24 – 04.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug nach Hurghada inkl. 

20 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flug-

hafen
• Verpfl egung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe (zahlbar vor Ort), Visum Ägypten. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9782346

7 NÄCHTE, AI

ÄGYPTEN

HURGHADA

FAMILY HOTEL VESPERA ****

Termine
23.05.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension bzw. 

Halbpension plus (je nach Termin)
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tivprogramm (6 x/Woche)
• Kinderclub (von Juni bis Oktober)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag und Anmeldege-
bühr ca. € 4  p. P./Aufenthalt (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9764660

3 – 14 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

MALI LOŠINJ

Direkt am Strand

ROYAL G HOTEL & SPA *****

Termine
01.07.24 – 21.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Tirana inkl. 

23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flug-

hafen
• Verpfl egung: Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9786466

7 NÄCHTE, ÜF

ALBANIEN

DURRËS

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 479,00
pro Person/Aufenth. 

ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 234,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Daniel Zupanc

HOFER | 38  HOFER | 39Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Direkt am Strand

Inkl. Mietwagen

ACHILLES HILL HOTEL ***

Termine
11.06.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Kalamata inkl. 

23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flug-

hafen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Diens-
tag oder Sonntag. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9759040

7 ODER 14 NÄCHTE, ÜF

GRIECHENLAND/PELOPONNES

METHONI

PICCOLO HOTEL ****

Termine
30.06.24 – 20.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Olbia inkl. 

20 kg Gepäck
• Verpfl egung: All-inclusive
• Paket A: Flughafentransfer
• Paket B: Mietwagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treib-
stoff, Parkgebühren, Kurtaxe ca. 
€ 3  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9763780

7 NÄCHTE, AI

ITALIEN/PORTO OTTIOLU

SARDINIEN

HOTEL HELENA PARK *****

Termine
06.07.24 – 21.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug (Economy Class) mit FlyLili ab/bis Wien nach Burgas 

inkl. 20 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 7 x Übernachtung im Hotel Helena Park *****
• Verpfl egung: All-inclusive

Lage: ca. 150 m zum Sandstrand und zur nächsten Bushaltestelle, ca. 
27 km zum Flughafen. Ausstattung: 2 Restaurants, 3 Bars, Terrasse, Swim-
mingpool (ca. 2.500 m²), Liegen und Sonnenschirme am Pool und am 
Strand. Gegen Gebühr: Wellnessbereich (ca. 5.000 m²).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Flugtag ist Samstag. Für Flugreisen benötigen Sie einen gülti-
gen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9785161

7 NÄCHTE, AI

BULGARIEN/BURGAS

SONNENSTRAND ab 829,00
pro Person/Aufenth. 

ab 849,00
pro Person/Aufenth. 

ab 799,00
pro Person/Aufenth. 

Adults only

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

PANORAMA HOTEL TURRACHER-
HÖHE - ALPIN RESORT & SPA ****

Termine
26.05.24 – 16.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9782374

2 – 10 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

TURRACHER HÖHE

Panorama Hotel auf 1.800 m

TOP-PREIS

ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***

Termine
23.05.24 – 01.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x bzw. 2 x Eintritt in die THERME 

ERDING inkl. Therme, GALAXY Rut-
schenwelt und Wellenbad

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9786131

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00 ©
 TH

ERM
E ERDING

HOFER | 38  HOFER | 39hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
BROT & GEBÄCK  
VERWENDEN STATT  
VERSCHWENDEN 

HOFER ist Teil der Initiative „Lebensmittel sind 
kostbar“ des Bundesministeriums für Klima-
schutz zur nachhaltigen Verringerung von 
Lebensmittelabfällen. Mehr unter bmk.gv.at/
kostbare-lebensmittel

Unsere Maßnahmen? Effiziente Mengen- 
planung, kurze Transportwege, bedarfs- 
gerechtes Backen und regelmäßige Spenden 
überschüssiger Lebensmittel

hofer.at/heutefuermorgen

aus unserem Sortiment

BACKBOX

KÄSEKRAINER IM 
WURZELBROTTEIG

per Stück

1,99
 

BACKBOX

PIZZASCHNECKE

per Stück

1,69
 

BACKBOX

PROTEINWECKERL

per Stück

0,79
 

BACKBOX

RUSTIKALES LAND-
BAGUETTE
250 g

per Stück

0,99
3,96/kg

BACKBOX

SALZ-/ KNUSPER- 
STANGERL

per Stück

0,55
 

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-
STANGERL

per Stück

1,69
 

Q
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1. Platz

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Brot & Backwaren

HOFER

Umfrage 09/2023, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7088 

backbox.at

ALLE BACKEN
REGIONAL ZUM

GUSCHLBAUER  
Seit dem Jahr 1919, mittler-
weile in der vierten und 
fünften Generation, stellt  
der im oberösterreichischen 
Waizenkirchen ansässige 
Traditionsbetrieb Guschl-
bauer Backspezialitäten her.

RING  
Der Erfolg des 1916 in Linz Urfahr ge-
gründeten Unternehmens “Ringbrot 
Werke” zeigt, wie zeitlos qualitatives 
und ehrliches Bäckerhandwerk ist.

HOFER | 40 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 22/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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